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Orgio: 01.
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Orcamento Analitico

Descrigdo
CAMARA MUNICIPAL

Unidade: 01.001. CAMARA MUNICIPAL

01.001.01.031.0001.1.001 Construgio, Ampliacio e Reforma do Prédio da Cimara

4.0.00.00.00.00
4.4.00.00.00.00
4.4.90.00.00.00
4.4.90.51.00.00
01001

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

APLICACOES DIRETAS

OBRASE INSTALACOES

Recursos do Tesouro(Descentralizados) - Exercicio Corrente

01.001.01.031.0001.1.002 Aquisiciio e Substituiciio dos Veiculos para o Legislativo

4.0.00.00.00.00
4.4.00.00.00.00
4.4.90.00.00.00
4.4.90.52.00.00
01001

01.001.01.031.0001.1.003 Aquisiciio, Substituicio de Mobiliarios do Plenario, dos Gabinetes e

4.0.00.00.00.00
4.4.00.00.00.00
4.4.90.00.00.00
4.4.90.52.00.00
01001

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

APLICACOES DIRETAS

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Recursos do Tesouro(Descentralizados) - Exercicio Corrente

Salas Administrativas
DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

APLICACOES DIRETAS

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Recursos do Tesouro(Descentralizados) - Exercicio Corrente

01.001.01.031.0001.1.004 Aquisicio, Substituicio de Equipamentos de Informatica, Audio e

4.0.00.00.00.00
4.4.00.00.00.00
4.4.90.00.00.00
4.4.90.52.00.00
01001

Video
DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

APLICACOES DIRETAS

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Recursos do Tesouro(Descentralizados) - Exercicio Corrente

01.001.01.031.0001.2.001 Manutencio das Atividades Legislativas

3.0.00.00.00.00
3.1.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00
3.1.90.11.00.00

01001
3.1.90.13.00.00

01001
3.1.90.46.00.00

01001
3.1.91.00.00.00

3.1.91.13.00.00

01001
3.3.00.00.00.00

3.3.70.00.00.00
3.3.70.41.00.00

01001
3.3.90.00.00.00

3.3.90.14.00.00

01001
3.3.90.30.00.00

01001
3.3.90.33.00.00

01001
3.3.90.35.00.00

01001
3.3.90.36.00.00

01001
3.3.90.39.00.00

01001
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DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

APLICACOES DIRETAS

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS — PESSOAL CIVIL

Recursos do Tesouro(Descentralizados) - Exercicio Corrente
OBRIGACOES PATRONAIS

Recursos do Tesouro(Descentralizados) - Exercicio Corrente
AUXILIO-ALIMENTACAO

Recursos do Tesouro(Descentralizados) - Exercicio Corrente

APLICACAO DIRETA DECORRENTE DE OPERACAO ENTRE ORGAOS,
FUNDOS E ENTIDADES INTEGRANTES DOS ORCAMENTOS
OBRIGACOES PATRONAIS

Recursos do Tesouro(Descentralizados) - Exercicio Corrente
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS A INSTITUICOES MULTIGOVERNAMENTAIS
CONTRIBUIGOES

Recursos do Tesouro(Descentralizados) - Exercicio Corrente
APLICACOES DIRETAS

DIARIAS — PESSOAL CIVIL

Recursos do Tesouro(Descentralizados) - Exercicio Corrente
MATERIAL DE CONSUMO

Recursos do Tesouro(Descentralizados) - Exercicio Corrente
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO

Recursos do Tesouro(Descentralizados) - Exercicio Corrente
SERVICOS DE CONSULTORIA

Recursos do Tesouro(Descentralizados) - Exercicio Corrente
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS — PESSOA FiSICA

Recursos do Tesouro(Descentralizados) - Exercicio Corrente
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS — PESSOA JURIDICA

Recursos do Tesouro(Descentralizados) - Exercicio Corrente
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Valor

3.168.000,00

500.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00

500.000,00
500.000,00

50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00

50.000,00
50.000,00

25.000,00

25.000,00
25.000,00
25.000,00

25.000,00
25.000,00

25.000,00

25.000,00
25.000,00
25.000,00

25.000,00
25.000,00

2.568.000,00
2.568.000,00
2.148.000,00
2.078.000,00
1.760.000,00
1.760.000,00

308.000,00
308.000,00

10.000,00
10.000,00

70.000,00

70.000,00
70.000,00
420.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
410.000,00
150.000,00
150.000,00
70.000,00
70.000,00
9.000,00
9.000,00
30.000,00
30.000,00
20.000,00
20.000,00
130.000,00
130.000,00
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CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI

Estado do Parana
Exercicio: 2010 Versio: 1

Orcamento Analitico

Despesa Descrigdo
3.3.90.92.00.00 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
01001 Recursos do Tesouro(Descentralizados) - Exercicio Corrente

Total Geral:

Valor

1.000,00
1.000,00

3.168.000,00
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